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 Opis
Według wielu niezależnych przepowiedni koniec świata nastąpić ma dokładnie 21 grudnia 2012 roku.

Publikacja przedstawia cały szereg  proroctw powiązanych z datą przesilenia zimowego 2012 roku, bardziej  znaną medialnie jako koniec świata, bezpośrednio związany z zakończeniem  kalendarza Majów. Przepowiednie dotyczące tego dnia odnajdujemy w  różnych kulturach, czasach i miejscach całkowicie niezależnych od  siebie, a posiadających bardzo dużo wspólnych elementów.

W książce zebrano 26 różnych proroctw.  Kalendarz Majów, przepowiednie: egipskie, "śpiącego proroka",  Nostradamusa, Matki Shipton, Merlina, świętego Jana, trzecią tajemnicę  fatimską, kod biblii, I Hing, program Web Projekt to tylko kilka z nich.  Oczywiście nie zapomniałem o proroctwach dla Polski na ten czas,  których jest sześć.

Autor

Ze wstępu:


Dzień 21 grudnia 2012 roku to dla wielu  ludzi, niezwykła data. Przepowiednie i proroctwa na ten dzień nie są  optymistyczne. Koniec świata, zagłada, apokalipsa, tak przewiduje wielu  jasnowidzów i proroków. Czas tych wydarzeń ma nadejść już niebawem.  Niektóre przepowiednie są wręcz katastroficzne. Kataklizmy i różne  anomalia pogodowe występują już teraz na naszych oczach i wcale nie  wynikają z losowej kolejności zdarzeń. Wszystko jest już jakby od dawna  zaplanowane, poukładane. Niedawno odczytany Kod Biblii, również  prorokuje taki sam scenariusz. Ponieważ ludzkość nie przestrzega prawa  Bożego, dzień sądu ostatecznego musi nadejść niebawem, powiada Stary  Testament. Wykres "fali czasu" McKenna dla "księgi przemian" podobnie  wskazuje na tę niezwykłą datę.

Już od ponad wieku znamy kalendarz  Majów, który kończy się w dniu przesilenia zimowego 2012 roku. Zostaje  zatoczony pełen cykl tego nieprawdopodobnie dokładnego i obejmującego  niesamowicie długi czas 13 baktunów kalendarza. Podobnie słynna egipska  płaskorzeźba wykuta w kamieniu: "zodiak z dendery", licząca co najmniej  6000 lat mówi o prastarym przesłaniu. Została tam zapisana wiadomość  przy pomocy tzw. magicznych liczb, które przedstawiają położenie trzech  wielkich egipskich piramid na płaskowyżu w Gizie i piramid stworzonych  przez Majów na Jukatanie w Meksyku. Społeczeństwa Egipcjan i Majów,  pochodzące od wspólnych przodków, chciały przekazać potomnym swoją  wiedzę o roku 2012. Cały szereg astronomicznych informacji odnajdujemy w  staroegipskiej Księdze zmarłych. Zadziwiająco wielką wiedzę  astronomiczną posiadali i Majowie i egipscy kapłani.
W dniu  zakończenia kalendarza Majów nastąpi niezwykle rzadko występujące  zjawisko astronomiczne, kiedy to Słońce, Ziemia, Wenus oraz wiele innych  gwiazd i planet ustawią się w jednej linii w stosunku do środka naszej  galaktyki. Wielki cykl galaktyczny przypadający co 25920 lat zakończy  stary i rozpocznie nowy okres w dziejach. Majowie, Egipcjanie,  Chińczycy, Indianie Hopi, chrześcijanie i wiele innych kultur  analogicznie przepowiadają dokładnie datę wystąpienia tych niesamowitych  wydarzeń na Ziemi. Co utracimy, a co możemy zyskać? Obraz dzisiejszej  Ziemi jest dość pesymistyczny. Wojny, głód, nie przestrzeganie praw  człowieka, dominacja pieniądza, wszechobecne manipulacje nawet w skali  globalnej, bezmyślne niszczenie środowiska naturalnego, rabunkowe  wydobywanie minerałów i złóż. Tak wygląda Ziemia dziś. Co możemy zyskać?  Na to pytanie nikt chyba nie potrafi wiarygodnie odpowiedzieć.

Czy koniec świata nastąpi w 2012 roku?  Pojawią się wydarzenia, które odmienią bieg historii? Zagadnienie jest  otwarte. Z drugiej jednak strony biorąc, ilu już było proroków  wieszczących koniec świata, do którego nie doszło. Myślę, że najlepszą  "złotą myślą" będą słowa wielkiego polskiego jasnowidza Leszka Szumana:  "W przepowiednie nie trzeba wierzyć, ale znać powinien je każdy".

Przepowiednie i wróżby przedstawione w  niniejszej publikacji nie są mojego autorstwa. Zebrałem tutaj i  przedstawiłem istotne fragmenty proroctw, moim zdaniem najważniejszych i  najciekawszych. Wierzę, że spośród bardzo wielu czasem  nieprawdopodobnych przepowiedni, które można odnaleźć w Internecie,  czasopismach czy książkach przedstawiam te najwartościowsze.

Po przeczytaniu tej lektury niektórzy  mogą odnieść wrażenie, że nadchodzi koniec świata. Zasadniczo będą mieli  rację, ale będzie to koniec świata iluzji i początek świata prawdy.  Analizując przepowiednie roku 2012, szczególnie dla Polski, muszę  stwierdzić, że wszystkie są zadziwiająco podobne do siebie, rzekłbym  prawie bliźniacze, pomimo, że są autorstwa różnych osób z różnorodnych  okresów czasu. Znany i szanowany ojciec Czesław Klimuszko w swoich  przepowiedniach stwierdził jednoznacznie, że: "coś takiego jak koniec  świata nie nastąpi, a od Polski rozpocznie się odrodzenie świata".  Wspominał, że: "Polacy zmienią oblicze przyszłego świata, a sława Polski  będą promieniować na cały świat".

Geniusz przepowiedni polega na  nawiązaniu łączności z wiedzą znajdującą się już w naszym umyśle, w  podświadomości, wiedzą o przeszłości i o ewentualnie niewykluczonych  zdarzeniach z naszej przyszłości. Wielu ludziom marzy się wiedza o dniu  jutrzejszym, co wydarzy się za miesiąc, jaka jest data końca świata?  Stawiają kabały, czytują horoskopy, wróżby, przepowiednie... Ta  publikacja jest przeznaczona właśnie dla nich, właśnie dla Ciebie!

Jerzy Banachowicz
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